
Etternavn Fornavn E-post adresse Rolle

Haneberg Eirin eirinhiha@gmail.com Sentralstyret, Rogaland

Sandøy Ragnhild ragnhild@ishavskysten.no Tromsø/Troms

Vorobei Nataliia PIM -NU i Russland

Zaytseva Anastasia PIM -NU i Russland

Ivanovskaya Anastasia PIM -NU i Russland

Alexandrova Lyudmila kandtic@gmail.com Russer

Andersen Svanhild svaand@gmail.com Russer

Borge Eivind Høstmarktroms@fnf-nett.no FNF Troms

Bykova Anna abyk16@gmail.com Russer

Cruickshank Terje cruickshank@me.com Nordland

Derås Kjell kjell@skuggsjaa.no Nord-Trøndelag

Eliassen Anne Karin annekarin123@gmail.com Tromsø 

Eriksen Vera duoddaragiron@yahoo.no Karasjok

Evenko Anatoli anat.evenko@yandex.ru Leader of the Association of the coastal fishermenan

Grøneng Brita brigro01@online.no Nordland

Guttu Per per.guttu@gmail.com Sør-Varanger

Haltbrekken Lars lh@naturvernforbundet.no leder i Naturvernforbundet

Huse Tarjei tarjei.huse@gmail.com Troms

Ivanov Yuri yura.ivanov@kec.org.ru acting director of KEC

Kruglikova Elena elena.kruglikova@kec.org.ru Russer

Kurilova Irina RAIPON, Russland

Lindbråten Signe sl@naturvernforbundet.no sekretariatet

Lund Svein sveilund@online.no Finnmark

Palmer Marion mpalmer@online.no Kvalsund

Randa Rolf finnmark@fnf-nett.no FNF Finnmark

Refsnes Aase aar@naturvernforbundet.no sekretariatet

Reinholdsen Gunnar gunnar.reinholdsen@c2i.net Sør-Varanger/Finnmark

Servetnik Vitali vitservetnik@gmail.com leader of Murmansk branch of KEC, Nature & Youth

Solvang Erling Erling.Solvang@rana.kommune.noNordland

Steinmo Solveig solveig_steinmo@hotmail.com Sør-Varanger

Sæterhaug Gisle gisle@fnf-nett.no FNF Nordland

Zaytsev Alexander az.zaytsev@gmail.com chairman of the board of KEC

Østnor Stine stineo@nu.no Natur og Ungdom, Russlandssekretær

Kutseva Lyubov 4 H Union

Yanishevcki Vyurcheslav Sjaføren, Russland

Siri Vigdis Finnmark

Gaska Jon jongaska@msn.com Sør-Varanger

KUN FREDAG

Grande Inger

Kollstrøm  Rolf Fylkesmannens Naturvernavdeling

Mortensen Geir

Wilhelmsen solveig smwilhel@online.no

Eriksen Torill torill.eriksen.46@gmail.com

Kestikalo Aili aili.keskitalo@gmail.com

Garberg Audun MD

Arvola Benjamin benjamin.arvola@gmail.com

Brunvoll Ellen ekar-br@online.no

Celius Stian Mauritz stianc83@hotmail.com

Dammen Runhild runhild.dammen@bioforsk.no

Gabrielsen Pål pkg@varanger.org

Hansen Cecilie cha@svk.no

Kaski Ivar kaski@online.no

Sørensen Svein sveihars@frisurf.no

Wikan Steinar stwikan@online.no
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Cecilie Von Quillfeldt Polarinstiuttet 

Seljeseth Geir OLF

Bakkeslett Eva bakkesle@online.no 

Guvåg Eva sl@naturvernforbundet.no

Hagen Snorre Bioforsk

Foss Kjetil



enand farmers of Murman 

 Youth


